



VERSIONE SLA

61	MALVOVA PER SEMPRE LIBERO	1	54274	6399
60	CURSORE VALVOVA SEMPRE LIBERO	1	54017	6399
59	VALVOVA DI NON RITORNO	1	54399	6803
56	TAPPO VALVOVA	1	54250	6803
54	MOLLA	1	52047	6021
53	SFERA 9/32 Ø 7.144	0	54256	6808
47	OR 2018 AP./O-RING 008 POLYPAC	2	54058	---
4	O-RING 009 VITON POLYPAC	0	54426	---
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	CODICE	DIS. N.°

VERSIONE CHIAVE BRUGOLA

17	CHIAVE SBLOCCO mm. 30	1	54020	6877
16	TAPPO FERMO CURSORE	1	54483	6939
14	COPRITAPPO	1	54484	6942
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	CODICE	DIS. N.°

VERSIONE CHIAVE PERSONALIZZATA

38	COPRITAPPO	1	54549	7112
27	TAPPO FERMO CURSORE	1	54548	7191
8	SBLOCCO CON CHIAVE	1	54523	7108
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	CODICE	DIS. N.°

VERSIONE BC

61	MALVOVA PER SEMPRE LIBERO	0	54274	6399
60	CURSORE VALVOVA SEMPRE LIBERO	0	54017	6399
59	VALVOVA DI NON RITORNO	2	54399	6803
56	TAPPO VALVOVA	2	54250	6803
54	MOLLA	0	52047	6021
53	SFERA 9/32 Ø 7.144	1	54256	6808
47	OR 2018 AP./O-RING 008 POLYPAC	3	54058	---
4	O-RING 009 VITON POLYPAC	2	54426	---
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	CODICE	DIS. N.°

VERSIONE BAC

61	MALVOVA PER SEMPRE LIBERO	0	54274	6399
60	CURSORE VALVOVA SEMPRE LIBERO	0	54017	6399
59	VALVOVA DI NON RITORNO	2	54399	6803
56	TAPPO VALVOVA	0	54250	6803
54	MOLLA	0	52047	6021
53	SFERA 9/32 Ø 7.144	2	54256	6808
47	OR 2018 AP./O-RING 008 POLYPAC	3	54058	---
4	O-RING 009 VITON POLYPAC	2	54426	---
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	CODICE	DIS. N.°

VERSIONE SLAC

61	MALVOVA PER SEMPRE LIBERO	2	54274	6399
60	CURSORE VALVOVA SEMPRE LIBERO	2	54017	6399
59	VALVOVA DI NON RITORNO	0	54399	6803
56	TAPPO VALVOVA	0	54250	6803
54	MOLLA	0	52047	6021
53	SFERA 9/32 Ø 7.144	0	54256	6808
47	OR 2018 AP./O-RING 008 POLYPAC	1	54058	---
4	O-RING 009 VITON POLYPAC	0	54426	---
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	CODICE	DIS. N.°

IDONEO PER LA PRODUZIONE
12/10/98

SOSTITUISCE IL
DIS. N. 6842

76	GRANO MAX5 INOX UNI 5923	8	54360	7212
75	GUARNIZIONE	1	54591	6944
74	TIRANTE M6	2	54441	6812
73	PASTIGLIA	2	54402	6812
72	VITE 2.9x13 INOX 7981	4	48078	---
71	CAPOCORDA	4	48034	---
70	VITE M3x16 ZINC. UNI 7985	4	53148	---
69	DADO M3 ZINC. UNI 5588	8	54582	---
68	VITE M6x35 NERA 9931 PER POMPA DA L1.14	4	52051	---
67	VITE M6x35 NERA 9931 PER POMPA DA L0.57	4	54342	---
66	SFERA 7/32 Ø5.55	2	54318	7115
65	COPRISTELO	1	54357	---
64	CILINDRO	1	54436	6928
63	CARTER	4	48041	7042
62	SPINTORE	1	54403	6813
61	VALVOVA PER SEMPRE LIBERO	1	54403	---
60	CURSORE VALVOVA SEMPRE LIBERO	1	54403	---
59	VALVOVA DI NON RITORNO	1	54403	---
58	SEEGER I. 8 UNI 7437	2	54273	---
57	SEEGER I. 13 UNI 7437	2	54272	---
56	TAPPO VALVOVA	2	54272	---
55	RONDELLA M6 ZINC. UNI 6592	2	55047	---
54	MOLLA	2	55047	---
53	SFERA 9/32 Ø 7.144	2	55047	---
52	OR 2037 AP./O-RING 012 POLYPAC	7	54053	---
51	CURSORE	1	54355	6665
50	CONTRODADO PER PRESS. PG.11	1	48421	---
49	TAPPO CONDOTTO OILIO	1	54445	6921
48	OR 2012 AP./O-RING 006 POLYPAC	2	54379	---
47	OR 2018 AP./O-RING 008 POLYPAC	2	54267	---
46	OR 2043 AP./O-RING 013 POLYPAC	2	54010	5280
45	SPINTORE VALVOVA REGOLAZ. PRESSIONE	2	54012	6789
44	MOLLA VALVOVA REGOLAZ. PRESSIONE	2	54247	6396
43	VALVOVA REGOLAZIONE PRESSIONE	2	54192	6865
42	PASTIGLIA VALVOVA REGOLAZ. PRESS.	2	54443	6946
41	TIRANTE M5	4	54422	6774
40	CORPO POMPA DA LT. 1.14	1	54420	6827
39	CORPO POMPA DA LT. 0.57	1	54125	---
38	COPRITAPPO	1	54107	---
37	COPRINETTO RIV 608 8x22x7	1	54565	7143
36	COPRICHETTO	1	54438	---
35	DADO M5 H=8 AVP CIECO ZINC.	4	48045	---
34	DADO M6 ZINC. UNI 5587	2	54266	7111
33	CHIUSURA COPRISTELO	1	54341	---
32	ROLLINO 3x9.8	2	54341	---
31	FORCELLA	1	54026	---
30	INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 1.14	1	54425	6779
29	INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 0.57	1	54324	6536
28	INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 1.14	1	54424	6776
27	INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 0.57	1	54325	6537
26	FLANGIA SUPPORTO CARTER	1	54285	7192
25	TAPPO FERMO CURSORE	1	54285	---
24	TESTATA	1	54452	6926
23	OR 3137 AP./O-RING 126 POLYPAC	2	54400	---
22	GUARNIZIONE POLYPAC B 094063	1	54103	---
21	GUARNIZIONE GACO DET156	2	54169	---
20	STILO COMPLETO	1	54343	6518
19	SEEGER E.12 UNI 7435	1	40035	---
18	PERNO M10x8 A PUNTA UNI 5927	1	54458	6923
17	DISTRIB. PER SBLOCCO MANUALE	1	54534	---
16	CHIAVE SBLOCCO mm. 30	1	54511	7031
15	BOCCELLA PER TAPPO	1	54511	---
14	CURSORE SBLOCCO	1	54490	6937
13	TAPPO	1	54490	---
12	OR 106 AP./O-RING 610 POLYPAC	1	54056	---
11	RODRE PER POMPE SENZA BOCCHE DA 0.57	1	54599	7242
10	RODRE PER POMPE SENZA BOCCHE DA 0.57	1	54599	6927
9	STATORE	1	54142	6882
8	CORRO MOTORE	1	54449	6882
7	GIUNTO CONDOTTO OILIO	1	54444	6907
6	SBLOCCO CON CHIAVE	1	54444	---
5	OR 2275 AP./O-RING 039 POLYPAC	2	54258	7143
4	TESTATA FRESATA	1	54254	7143
3	SPINOTTO PER TESTATE FRESATE	1	54253	6406
2	O-RING 009 VITON POLYPAC	1	54253	---
1	SEEGER H. 15	1	48420	---
0	PRESSACANNO	1	48364	---
POS.	DENOMINAZIONE	Q.TA'	DIS. N.°	---
DATA	DISEGNO	CONTROLLATO	DIRETTI RISERVATI	NOTE
02/03/98	02/03/98	---	---	---
FIRMA	LEGE	---	---	---

GIBIDI
CONTINENTAL
POGGIO RUSCO
MANTOVA

MODO 220
PARTICOLARE
ESPLOSO
DIS. N. 74460

COMPLESSIVO
PARTICOLARE
ESPLOSO
DIS. N. 74460

REVISIONI